*μέτι γέτοσι χαρματα γέμιντ, II.319.lib.2. Ne ludib-*  
*rio simus inimicis. Turpe est inimicos nostros letitia*  
*afficere, ex nostris malis illis ansam nos irridende*  
*prebere.*

#### 29. D E P A V P E R T A T E. N O N exprobanda.

μαλίνοτ' ελευθέριον πενήντα, εγρ. u.335.lib.2. Ne  
minem irriseris, cogitans quod uni alicui accidit, posse  
cuius accidere. Age potius Deo gratias, quod te extra  
eam sortem posuerit: ex ora, tum tibi ne quid tale ac-  
cidat, tum sic illi afflito saltē remedium aliquod uel  
aequum animum: et ipse subueni, si potes. Viues. Plu-  
tarachus lib.de audiendis poetis ait, Hesiodum, dum ait  
πενήντα, μανούχων δόσιν αὐγὴν ἐργαστηρίου, innuere, non es-  
se eos culpandos, qui fortunæ iniuria pauperes sunt:  
cum ignavia potius, socordia, mollitie ex luxu coniunc-  
tas diuitias in turpibus ex uituperatione dignis ba-  
bendar.

30. DE LIBIDINIBVS PRO-  
hibitis.

ὅς τε λαογύνετοιο ἔσ, εγρ. u.326.lib.1.

V.371.lib.1.

μανδέ γυνά σε νόον παγοφόλος, εγρ. Blanditiae mu-  
llierum, inquit Plautus, sunt merus uiscus.

31. DE FRVGALITATE.

νύπτιοι, οὐδὲ λαοσινὸν θεῶν πλέον, εγρ. u.40.lib.1. Poeta  
regum ac locupletum immoderatum luxum taxat, et  
illorum fastibus popularem mediocritatem anteponit.  
Quid enim uilius, quam malus ex bastula regia? V-  
terq; tamen cibus et suavis et utilis.

32. DE PARSIMONIA.

εἰ γάρ λιγὸν τὴν σμικρὸν ἔτι, εγρ. Preceptum de economi-  
cū de reponendo aliquid ad usum in posterū.u.359.li.1.

V.366.

ANNOTATIONES.

451

V.365.lib.1.

αρχομόνις δὲ περιεγέρεται. Poeta cùm ad medium do-  
līj peruenitum est, comparcendum, et ceteris eius par-  
tibus ad satietatem dicit abutendum: optimum uinum  
sine dubio significans, quod in dolij medietate consi-  
stet.

33. DE LIBERALITATE.

λαὸν δόμον ὕσπειρον οὐκ, λαὸν μὲν δόμην ὕσπειρον μὴ οὐδὲ,  
u.352.lib.1.

Cicero 1. Officiorum ait, largiendum esse idoneis: id  
explicat Lactantius de ijs qui restituere ac referre gra-  
tiam possint. Hanc sententiam ut profanam reprehendit Lactantius. Aduersatur eidem ex proverbiu: Da  
cecum, accipe oculatus. Dicitur et vulgo:

Temporibus nostris quicunq; placere laborat,

Det, cupiat, querat, plurima, pauca, nihil.

V.125.lib.1.beneficētia appellatur γέρας βασιλεῖον,  
id est, munus regium.

34. DE CONVIVIIS.

τὸν φελόποτον ἵτις θεῖται λαζαλέιν, ex C.u.340.lib.1.

V.340.lib.2.

μὲν δὲ πολυεῖνα λαζατέρας λαζατέμφελος ἔναι. Eustac-  
thius in primum Odysseae tres conuiuiorum species fa-  
cit: εἰλατίριον, quod ad splendorem ac magnificentiam  
sit apparatus: γάμον, quod ipsum etiam sumptuosius  
esse consuevit: δραवερ, ad quod plurimi conueniunt, sed  
fuo quisq; cibo sumptuq;. Ea conuiandi ratio preci-